אך אינה מתייחסת כלל לעניין זה). מבחינה עיונית, משאחד מהסעדים המבוקשים

PAI הוא צו מניעה שיאסור על התקשרות בין אופטיקנה לבין Verso במסגרת תביעת

(ועומר אדם), הרי שפשיטא כי PAI היא בגדר "אדם הדרוש לצורך הכרעה ביעילות

ובשלמות בתובענה", כלשון תקנה 26 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 (להלן:

תקסד"א החדשות). אדם "שנוכחותו בבית המשפט דרושה כדי לאפשר לבית המשפט לפסוק

ולהכריע ביעילות ובשלמות בכל השאלות הכרוכות בתובענה" בלשון תקנה 24 לתקנות

סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: תקסד"א הישנות)). צד כזה היה מקום לצרף

על פי בקשת אופטיקנה, ולרצונו, בשלב המקדמי בו ההליך מצוי, "לשם קיומו של הליך

שיפוטי ראוי והוגן", כאמור בתקנה 46(א) לתקסד"א החדשות. הטעם לכך הוא שללא

הצירוף עלולות זכויותיה של PAI להיפגע כתוצאה ממתן הסעד האמור המתבקש בהליך